24,  inciso CAPUT,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  fisica  LUIZ OMAR  FIGUEREDO DOURADO  JUNIOR,

inscrito(a) no Cpf sob o nº. 009.176.175­17; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 85.608,00  ( oitenta e cinco mil e seiscentos e oito  reais)

DE ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA SECRETARIA,  cujo  objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MÉDICO CLINICO GERAL  , PARA ATENDER AS NO PSF CLODOALDO

MAGALHÃES AVELINO NO BAIRRO DE PEDRINHAS..

XIQUE ­ XIQUE, 18 de julho de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa fisica  LUIZ OMAR

FIGUEREDO DOURADO JUNIOR,  inscrito(a) no CPF n.º 009.176.175­17,  no  valor  global  de R$  85.608,00  (  oitenta  e  cinco mil  e  seiscentos  e  oito  reais)  de  acordo  com

informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MÉDICO CLINICO GERAL , PARA ATENDER AS NO PSF CLODOALDO MAGALHÃES AVELINO NO

BAIRRO DE PEDRINHAS., com a duração de 166 dias  do Contrato,  decorrente  de  procedimento  de  Inexigibilidade  n.º  73/ 2016,  conforme  o  art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica ALIPIO NETO DOURADO SILVA ,  inscrito(a) no Cpf sob

o nº. 592.976.385­20; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.130,00  ( dois mil e cento e  trinta  reais) DE ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA (Srº. ALIPIO NETO DOURADO SILVA), CONTRATAÇÃO DA BANDA SAPATO DE COURO PARA TOCAR

NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO PEDRO 2016..

XIQUE ­ XIQUE,01 de julho de 2016.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 854/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa fisica ALIPIO NETO

DOURADO SILVA ,  inscrito(a) no CPF n.º 592.976.385­20, no valor global de R$ 2.130,00  ( dois mil  e cento e  trinta  reais) de  acordo  com  informação  da  secretaria,  cujo

objeto  é  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (Srº.  ALIPIO  NETO  DOURADO  SILVA),  CONTRATAÇÃO  DA  BANDA  SAPATO  DE  COURO  PARA  TOCAR  NA

TRADICIONAL FESTA DE SÃO PEDRO 2016., com a duração de 1 dias do Contrato, decorrente de procedimento de  Inexigibilidade n.º 72/ 2016, conforme o art.

[...]

24,  inciso III, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica MARCOS DIONE DOS SANTOS BARBOSA,  inscrito(a)

no Cpf  sob  o  nº.  017.748.415­25;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  845,00  (  oitocentos  e  quarenta  e  cinco  reais)  DE  ACORDO  COM

INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PESSOA  FÍSICA  (Srº.  MARCOS  DIONE  DOS  SANTOS  BARBOSA  ),  CONTRATAÇÃO  DA  BANDA

MARCOS ANDRADE PARA TOCAR NA TRADICIONAL FESTA DE SÃO PEDRO 2016..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de julho de 2016.